檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東教育大學　函

地址：90003屏東市民生路4-18號

聯絡人：劉芳伶

電子信箱：Fung198655@mail.npue.edu.tw

聯絡電話：(08)7226141～3

傳真電話：(08)7229906

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年12月5日

發文字號：屏東教大英語字第1020015279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英語系103年碩班招生海報及廣告(請至本校附件下載區下載附件 http://140.12

7.81.194/attFileUp 請使用查詢流水號 1021202901)

主旨：檢送本校103學年度英語學系碩士班招生海報、招生廣告

各1份，請惠予公告並轉知及鼓勵 貴校有意進修之英語教

師踴躍報考，請 查照。

說明：

一、旨揭碩士班以培養優秀之英語教學 (TESOL) 專業人才及

提供現職英語教師在職進修教育為教學目標。

二、網路報名日期：102年12月30日上午9時起至103年1月14日

下午5時30分止。

三、考試日期：103年3月15日。

四、相關考試訊息請參閱附件海報及本校英語學系網址：http

://english.npue.edu.tw。

正本：高雄市高級中等學校、高雄市各國民中學、高雄市各國民小學

副本：本校英語學系 2013-12-05
16:32:11

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立海青高級工商職業學校 1021206

*10270977500*